MOTOTEXHUKA 3a|<pb|Toe dKUMOHEepHOoOe odowecTBO

H e B a «KpacHbin OKTa6pb—HeBa»

CaHkT-leTepbypr

MOTOBJIOK «<HEBA»

MB KomMmnakr

KATANOI
3anacHbIX YacTeun

2016



HactoAwmn katanor coctaBfieH Ha OCHOBaHMM paboumx cneuuduKkaumMm u 4YepTexen peaykrTopa,
xoaoBou Yactu motobrioka MBb Komnakt n ero mogucpmkauummn n npegHasHa4vyeH AnA COCTaBleHUA 3asABOK Ha
3anacHbleé 4acTu, Heob6xoauMble NMPU TEXHUYECKOM OOCNYyXMBaHMM U pPEeMOHTe MOTOONOKa U ABUratens.
KaTtanor coctaBrneH no cocrtosaHuto Ha 01.01.2016 r.

B katanore npuBeaeH UINIIOCTPUPOBaAHHLIU MepeyYeHb COOPOYHbLIX eAUHUL U aeTanen peaykropa wu
XOAO0BOM YacTU, a TaKXkKe BXOASALWMX B KOMMNIEKT MOTOGNOKa — chpe3-KynbTUBaTOpPOB. YKa3aHbl HAUMEHOBaHUS,
0603Ha4YeHUs U KONMYECTBO AeTanen, BXxoaswmx B COopoUHyro eanHuly. O603Ha4eHuss CO0POYHbIX eaUHUL, U
Aetanen, COOTBETCTBYHOT HOMepy u4epTexa, MO KOTOPOMY OHWM WU3roTaBNMBalOTCA Ha npeanpuaTuUn
n3rotoBuTene.

Homepa oTaenbHbIX AeTtanen, Bxoaswue B COCTaB Hepa3boOpHbIX COOPOYHLIX eAUHMUL, B KaTtanore He
npuBeaeHbl. B 3ToM criyyae ykaszaH TONbKO HOMep c60poYHON eAUHULbI.

Moaudukauum aBuratens pasnnyaroTcs TOSIbLKO NPUHLUMNOM U AeTansiMU CUCTEMbI CMa3KMU.

NMpun 3akasze COOPOYHLIX eaAuHUL, W AeTanem Heob6XoAMMO YyKasaTb MX MNONIHOe HauMeHOBaHue,
o603HaYeHne n Heo6xoanMMoe KOnmM4ecTBO.

NMpnobpectn Heobxoaumblie Bam aetanu M c6opoyHble eAUHMULbI, YKa3aHHble B HacTOsILEeM KaTanore
MOXHO B CEPBUCHbIX LLeHTpaxX U1 HenocpeaACTBEHHO Ha NpeanpUATUM-U3roToBUTENe MOTOGIOKa U ABUraTens
no agpecy:

Poccus, 194100, CaHkT-IeTepOypr, yn. NonutexHnyeckas, agom 13-15. 3A0 "KpacHbin OkTAabpb-HeBa".

ToproBo-BbicTaBoO4YHbIN KomMmnsekc (TBK) (812) 292-97-97; (812) 297-77-11
3akKa3 KoMnnekTyrowmx no noyre (812) 297-64-02
MacTepckasa cepBucHoro ueHTpa (812) 297-13-14
®dupmeHHbIN Mara3uH B CaHKT - lNeTepbypre: (812) 297-12-37
OTtaen peanusauuum: (812) 297-62-39, 297-04-40
Otaen mapkeTtuHra: (812) 292-96-39
Email: neva@motoblok.ru
service@motoblok.ru
www.motoblok.ru




Moto6nok "HEBA"

C ABuUurartenem

peayKkTop

MB-C6,0 KomnakTt

Subaru EXR16

MB-B66,0 Komnakt

Briggs&Stratton I/C 6,0 Compact
(919)

MB-66,0 Komnakr

Briggs&Stratton I/C 6,0 Compact
(©220)

MB-B6,5RS KomnakTt

Briggs&Stratton RS6,5 (RS950)

005.65.0400-05

e







Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HauyeHue Kon. MpumeyaHue
1 PykosaTka 005.47.0127-02 2
2 PykoaTtka LASC55R00T 1
3 BuHT M6x60 DIN 603 1
4 Tpoc nepekntoveHns nepenay 005.65.0780-02 1
5 Tpoc cuenneHus 005.47.1170-02 1
6 Llanba M6 DIN 125 3
7 Bont M6x40 DIN 931 1
*8 bont M10x65 DIN 931 2
*9 BuHT M14x50 DIN912 1
*10 Lanba M14 DIN 127 1
1 *11 PyneBasi konoHka 005.39.0220 1
*12 Lanba M10 DIN 125 2
*13 ["anka kpblnbyaTas WNM10 1
*14 "anka M10 DIN 985 1
005.81.1130-01 1 MB-C6,0 Komnakt
15 Tpoc rasa MB-56,0 Komnakt (J19); Mb-b6,0
005.47.1110 1 Komnakr (@20); MB-66,5 RS
Komnakt

16 bont M6x45 DIN 931 1
17 Akcenepartop MeTansimyeckum art. LGARO70F.1321 1
*18 Pynb 005.65.0270-09 1
19 ["anka M6 DIN 985 2
20 PemeLuok kpenexHbin jss150x3,5 005.47.0134 2

*o momobsioka ¢ Ne200221672553 (pedykmop ¢ Ne33211600034) ycmaHaenuganuchk craedyrowue éemanu:.

— PyneBas konoHka 005.65.0260-08 (1 wrT.); )
— Pynb 005.65.0270-05 (1 wrt.);

— ["anka pynsa 005.62.0201-01 (1 wrT.);

— bont M8%60 DIN 931 (1 wT.); >
— Wanba M8 DIN 125 (1 wr.);

— Nanka M8 DIN 985 (1 wr.);

— Nanka kpbinbyatas WNMS8 (1 wrT.);

— Wanba M12 DIN127 (1 wrT.). )

[laHHble geTanun 3aMeHsiloTCs Ha NpuBeAeHHble B Tabnuue. 3ameHa
npounseoanTcst KoMnnekTom. ([ONoNHUTENbHO CM. PUC.7 U COOTBETCTBYHOLLIYIO

Tabn.)




Puc.2



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HauyeHue Kon. MpumeyaHne

1 OKpaH 005.65.0130-09 1

2 bont M8x20 DIN 933 4
A47 1 MB-C6,0 KomnakT; MB-B66,0 Komnakt

3 PemeHb (919); MB-B6,0 KomnakT (820);
A48 1 MB-66,5 RS KomnakTt

4 LWkuns 005.47.0760 1

5 Konbuo 20 DIN 471 2

6 Koxyx LwknBa 005.65.0147-01 1

7 LLlMToK c norotmnom 005.69.0150-04 1

8 Lanba M8 DIN 125 6

9 Bont M8x80 DIN 931 2

10 Kpbiwka 005.65.0148 1

11 LLinoHka 005.45.0209 1

12 "anka M6 DIN 985 1

13 Ynop Tpoca cuenneHus 005.67.0064 1

) 14 bont M6x14 DIN 933 1

15 OrpaHnuntens cxoga peMHs 005.67.3113 1

16 Wanba M8 DIN 127 3

= | 1 e e o fouran
005.67.0173-01 1 MB-56,0 Komnakt (219)

o |om 1| e e o fouran
5/16"%1”-24UNF DIN933 1 MB-B6,0 KomnakT (219)

19 Lanba M8 DIN 440 1

20 Wnoska 3 KOMNAEeKTa NOCTaBKV ABUraTens 1 '(\gg'oc)?ﬁé%“g?g*g;sﬁi;ﬂiszowa”
005.47.0147 1 MB-E6,0 KomnakT (319)

21 Bont M8x30 DIN 933 1

22 OrpaHnuntenb cxoga peMHS 005.69.3115 1

23 Ponuk HaTskHOM 005.67.0150-07 1 CcM. puc.4

24 BTynka 005.62.0111 1

25 MpyxunHa 005.62.0102 1




S
St -
~ _‘. 5

—
o

Puc.3



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne
1 Asuratensb Cwm. ctp. 3 1
2 Bont M8x40 DIN 931 4
3 Cronop SLPR 1038 1
4 Koneco onopHoe 005.65.0120-04 1 CM. puc. 5
5 Llanba M8 DIN 125 8
6 Lanba M8 DIN 127 8
7 Manka M8 DIN 934 8
8 MoomoTopHas pama 005.65.0160-03 1 CM. puc. 6
9 Bont M10x65 DIN 931 2
10 Kpbino npasoe 005.64.0101-01 1
Kpbino nesoe 005.64.0102-01 1 He nokasaHoO Ha pUCYyHKe
3 11 Bont M8x16 DIN 933 4
12 OrpaHnunTtens 005.45.0116-01 1
13 Bont M10x60 DIN 931 2
14 Ckoba 005.65.0141-04 1
15 Wanba M10 DIN 127 4
16 Yronok 005.67.0012-01 1
17 Maney 10x65 P1065 1
18 LLINAWHT uronb4yatbin HP 20044 1
19 KpoHwTenH 005.47.0165 1
20 LliksopeHb 005.47.1230 2 Hon. 3am. Ha 005.47.0580
21 ["anka kpenneHus akpaHa 005.65.0146-01 1
22 MpyxunHa 005.65.0191-01 1
23 "anka M10 DIN 934 3




7
6
Puc.4 (005.67.0150-07 Ponuk HaTS>KHOU NylacTMacCoBbIN)
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3Ha4eHue Kon. MpumeyaHne
1 bonTt M12x65 DIN 933 1
2 KpoHLuTenH 005.67.0155 1
4 3 BTynka 005.67.0152-04 2
4 MopgLwmnHmnk 80201 NOCT 7242-81 2
5 Ponuk 005.67.0153 1
6 anka M12 DIN 985 1

10




Puc.5 (005.65.0120-04 Koneco onopHoe)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne
1 avika M10 DIN 985 1
2 LWan6a M10 DIN 125 4
5 3 Koneco onopHoe PR-800 2
4 Ocb 005.65.0123-01 1
5 Bont M10x150 DIN 931 1

11




Puc.6 (005.65.0160-03 NoamoTopHasa pama)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3Ha4eHue Kon. MpumeyaHune
1 Maney, 10x65 P1065 2
2 LLanba M10 DIN 125 2
3 MpyxunHa 005.65.0161 2
6 4 KpOHLUTENH npaBblit 005.65.0024-01 1
5 Tpyba 005.65.0050-01 1
6 KpOHLITENH NneBbINn 005.65.0023-02 1
7 LLNAWHT uronb4yatbin HP20044 2

12




13



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne
*1 CuenHoe yCTponcTBo 005.65.0110-03 1
2 Ckoba akpaHa 005.65.0170 1
3 Manka M10 DIN 934 3
4 LLanba M10 DIN 127 3
5 Bont M6x25 DIN 933 4
6 "anka M6 DIN 985 4
- 7 LLanba M6 DIN 127 2
8 BuHT M6x10 DIN 84 2
9 BuHT M8x12 1ISO 7380 ULF 2
10 Mpoknagka 005.47.0227 2
11 KpoHwTenH 005.65.0570 1
12 Bont M10x95 DIN 931 2
13 Bont M10x90 DIN 931 1
14 3arnywka 005.47.0221 1

*Mo pedykmopa ¢ Ne33211600034 (Momobsiok ¢ N°e200221672553) ycmaHaenueasnuch craedyrowjue demanu:

— CuenHoe yctponcteo 005.65.0110-03 (1 wr.);
— bont M12%45 DIN 931 (1 wrT.);

J

[laHHble aeTann 3aMeHsitoTCA Ha NpuBeAeHHble B Tabnuue. 3ameHa
npounssoanTcst KoMnnekTom. (JononHUTENBHO CM. pyC.1 U COOTBETCTBYHOLLLYIO

Tabn.).

14




Puc.8

15



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne

1 [MonoBuHa kopnyca nesas 005.65.0420-02 1 CcM. puc. 9
*2 Pbivar nepekntoyaTtens 005.65.0560-01 1 CM. puc. 12
3 ManxeTta TOCT 8752-79 30x52x10 2 [1-1-30%52-2
4 KonbLo CT 41-29,5-4 TOCT 288-72 2

5 Tapenka 005.47.0217 2

6 Ban BbixogHow 005.65.0770-02 1 cm. puc. 14
! Llens 58 3seHbes ﬂiglééigeiobgagﬁycmnemaﬂ) 1

8 8 lMonoBuHa kopnyca npasas 005.65.0410-01 1 cMm. puc. 10

*9 Bunka nepekntoyaTtens 005.65.0520-04 1

10 Bnok-san 005.65.0470-01 1 cMm. puc. 11
11 Ban 3agHen nepegaum 005.65.0460 1 cm. puc. 13
12 Ocb nepekntovaTtens 005.65.0522 1

13 Ban npomexyToyHbIn 005.65.0443 1

*14 Koneco z=43 005.65.0445-01 1

15 Ban BxogHow 005.65.0432 1

16 LWecTepHs z=20 005.65.0446 1

*[1lo pedykmopa ¢ Ne33251600031 ycmaHaesiuganuch craedyrowue demasnu:

— Bunka nepekntovatena 005.65.0520-03 (1 wr.);
— Pbivar nepekntovatensa 005.65.0560 (1 wrT.);
— Koneco z=43 005.65.0445 (1 wT.).

[aHHble feTanu 3aMeHsTCH Ha NpuBeJeHHbIe B Tabnuue. 3ameHa
npon3BoANTCA KOMIJIEKTOM.

16




Puc.9 (005.65.0420-02 NonoBuHa kopnyca rneBasi)

17



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne

1 [MonoBuHa kopnyca nesas 005.65.0421-03 1
2 Wrndt 8x20 DIN 7 2
3 MogwmnnHmnk 60206 NOCT 7242-81 1 30%x62x16

9 4 BTynka 005.65.0521-01 1
5 MogLwmnHmnk 302 NOCT 8338-75 1 15%42x13
6 MogLwmnHmnk 104 NOCT 8338-75 1 20%x42x12
7 MogLwmnHmnk 301 NOCT 8338-75 1 12x37x12
8 MoawwmnnHmnk 201 FOCT 8338-75 1 12x32%10

18




Puc.10 (005.65.0410-01 NonoBuHa Kopnyca npasas)

19



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne

1 [MonoBuHa kopnyca npasas 005.65.0411-02 1
2 MogwmnnHmnk 203 OCT 8338-75 1 17%40%x12
3 MogwmnHmnk 301 OCT 8338-75 1 12x37x12

10 4 MoawmnnHmk 201 F'OCT 8338-75 1 12x32%10
5 BTynka 005.65.0521-01 1
6 MogLwmnHmnk 302 NOCT 8338-75 1 15%42x13
7 MNoawmnnHmk 60206 NOCT 7242-81 1 30%x62%x16

20




Puc.11 (005.65.0470-01 Bnok-Ban)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3Ha4eHue Kon. MpumeyvaHune
1 Koneco z=68 005.65.0476 1
2 3Be3goyka z=10 005.65.0474 1
11 3 Ban 005.65.0475 1
4 Koneco z=45 005.65.0472 1
5 KonbLo 22 DIN 471 6

21




Puc.12 (005.65.0560-01 Pblyar nepeknro4yaTens)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3Ha4eHue Kon. MpumeyaHune
1 Pbiyar nepeknovaTtens 005.65.0550-01 1
2 BTyrnka pblyara nepekntoyartens 005.65.0494-01 1
12 3 Pbiyar nepeknovatens 005.65.0561-01 1
4 Lan6a M8 DIN 125 1
5 LWan6a M8 DIN 127B 1
6 Bont M8x20 DIN 933 1

22




Puc.13 (005.65.0460 Ban 3agHen nepenaym)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HaueHue Kon. MpumeyaHne
1 LWecTtepHs z=20 005.65.0446 1 005.65.0446-01
13 2 Ban 3agHen nepegaum 005.65.0461 1
3 Koneco z=43 005.65.0463 1
4 Konbuo 18 DIN 471 4

23




Puc.14 (005.65.0770-02 Ban BbiIxoaHON)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HaueHue Kon. MpumeyaHne
1 Ban 005.65.0771-03 1
14 2 3Be3goyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
3 KonbLuo D37 DIN 471 1 37 FOCT 13942-86

24




Puc.15

25



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 Bont M8x16 DIN 933 8
2 Ounck 005.62.0082 2
3 LLnHa ¢ kamepon 4,00%x8 2
4 Ounck 005.62.0082-01 2
5 Ctynuua 005.62.0120 2

15 6 YanunuTenb 005.47.0565 2 8822;82288; 005.47.0560-02;
7 Koneco nesoe B cbope ¢ wnHon 4,00%8 005.62.0080-01 1 CoctouT 13 nos.1,2,3,4,5,9,10,11
8 Ctonop SLPR 1038 2/4*
9 Manka M8 DIN 934 16
10 LLlanba M8 DIN 127 16
11 bonTt M8x20 DIN 933 8
12 Koneco npaBoe B cbope ¢ wunHom 4,00x8 | 005.62.0080 1 Coctout n3 nos.1,2,3,4,5,9,10,11

* — 6e3 yanuHuTenen/c yonmHnTensMmm

26




I o
249\4

Puc.16
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HauyeHue Kon. MpumeyaHue
1 3aKpbIrokK 005.64.0104-01 2
2 Manka M8 DIN 934 8
3 Wanba M8 DIN 127 8
16 4 Wanba M8 DIN 125 8
5 KpoHwTenH ansa 3akpbinka 005.69.0232-02 2
6 Bont M8x16 DIN 933 8
7 KpoHLwTenH ansa 3akpbinka 005.69.0231-01 2

27




Puc.17
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3Ha4eHue Kon. NMpumeyaHue
1 lNepexogHnkK 005.81.0147 2%*
2 Crynuua 005.03.0330-01 2%*
3 Cronop SLPR 1038 2/6*
4 Ctynuua 005.65.0510-01 2
17 5 Bont M10-6gx30.58.016 TOCT 7798-70 | 16/24* | M10x30 DIN 933
6 Wanba 10.65I'.016 TOCT 6402-70 16/24* | M10 DIN 127
7 "avika M10-6H.5.016 TOCT 5915-70 16/24* | M10 DIN 934
8 Hox npaBbin 005.03.0273 8/12*
9 Hox neBbin 005.03.0274 8/12*

* — ansa 4 cdpes/ansa 6 dpes
** — nnga 6 pes

28




YBAXAEMbIN NMOKYNATE/b!

Bkl npuobpenu motobrnok «Hesa» MBb KomnakT, usarotoBneHHbIn 3akpbITbiM AKLUUOHEPHbIM O6LecTBOM
«KpacHbin  OkTAGpb-HeBa», wvMerOW MM  MHOroneTHMU ONbIT MNPOM3BOACTBA CpPeACTB  Marnow
cenbXo3MexaHu3auum.

XPAHEHUE MOTOBJIOKA:

BOJIEE 30 OHEMU:

Ounctute pebpa M NOBEPXHOCTU OXJAXKAEHMA TFONMOBKM LUIUHAPA, KOXYX BEHTUNATOPA, 3alUUTHYHO
peLieTKy, U 30HYy BOKPYr FMyLWMTENsi OT OCTaTKOB TPaBbl, Mycopa U NSIOTHbIX OTIIOXEHUN MNbISN.

NMepea NOCTaHOBKOW Ha XpaHeHMe npeaBapuUTeNbHO CNUTb OEH3MH M3 TOMNMMBHOro 0Oaka, OocTaTKu
6eH3nHa B TONNMMBHOMN KaMepe KapOlopaTopa BbipaboTaTb A0 NOSIHOM OCTaHOBKM ABUraTens.

BOJIEE 24 MECSILIEB:

NMpousBeauTe 3ameHy UM CNMB Macria Ha ABuraTterie, Korga oH ewe Tensnbiin. 3anenTe YMCToe Macno B
COOTBETCTBMU C peKOMeHAaLUssMU pyKOBOACTBA NO ABUraTerto.

OTcoeauHUTE BbICOKOBOSIbTHLIN MPOBOA OT CBEYM 3aXKUraHUSA.

BbiBepHUTE cBeYy 3axuraHus u 3aneute okono 15+20 mn macna B umnuHap. MeaneHHo npoBepHUTE Barn
3a PYKOATKY CTapTepa Ansa pacnpegeneHus macna rno ctTeHKkam umnuHapa. YcraHoBuTe cBevy Ha MecTo.

XpaHuTe MOTOGIOK B CYXOM, YACTOM M NPOBETPUBAEMOM MOMELLEHUN.

NMpu norpyske M TpaHCNOPTUPOBKE MOTOOSIOKA OH AOMKEeH 3aHMMaTb CBOe ecTecTBeHHoe pabouee
nonoxeHue. Kateropuyecku sanpeljaetcs Aaxe KpaTKOBpPeMEHHOe MNorfioXeHue MoTob6rioka C HaknoHOM B
CTOpPOHY Bo3aywHoro dunbTpa. Npu 3TOM BO3MOXHO nepeTtekaHMe macria U3 Kaptepa aBuratens B NnosfiocTb
BO3AyLWHOro ¢punbTtpa.

TEXHUKA BE3OIMNACHOCTMU:

HacTosaTenbHO pekoMmeHayeM o6paTUTb BHUMaHUE U TBepAO YCBOUTb OCHOBHbIE NMOJIOXKEHUA NO TEXHUKEe
6e3onacHOCTU NMpu NpoBeAeHUN TEXHUYECKUX YXOAOB, 3KCnnyaTauMuM U TPaHCNOPTUPOBKe MOTOOGMOKa. Mpwm
NPMMEHEeHMM HaBeCHOro M npuuenHoro obopyaoBaHUA CTpPoOro cobnioaatb TpeboBaHUA OGe3onacHoOCTH,
M3NOXEeHHbIe B UHCTPYKLMUSAX, NpUaraeMbiX K 3TOMy o60pyaoBaHUIO.

OcHoBHbIe npaBuna:

— nepep Hayanom paboTbl ¢ MOTOONIOKOM ybeauTecb B TOM, YTO 3HaeTe Ha3HayeHuMe U paboTy Bcex
OpraHoB ynpaBreHUS;

29



— BbICOTa PYKOSITOK M pyneBasi WITaHra AOMMKHbl ObITb OTperynMpoBaHbl MO (PU3MYECKMM AaHHbIM
onepaTtopa. PyneBas witaHra HaaexHo 3akpensieHa;

— He No3BONANUTE AETAM U NAAM, He 03HAKOMUBLLUUMCSA C MHCTPYKLUEN, NONIb30BaTbCA MOTOONOKOM,;

— MNONIHOCTbLK OCMaTpuBanWTe MOTOONOK nepen KaxAbIM €ro MUCnonb3oBaHMEM. 3aMeHsnTe
noBpeXaeHHbIe AeTanun, NpoBepsanTe OTCYTCTBUE NPOTEYEK TonsiMBa 1 Macna;

— nepep 3anycKkoMm ABuUratens yoeamtecb, YTO CUITIOBOW NMPUBOLA OTKIKOYEH OT ABUraTens;

— Henb3A paboTaTb Ha yKroHax 6ornee 15°. 3To MoXeT Bbi3BaTb NMpPoGrieMy cO CMa3KoW ABurartens m
noBneYb BbiXOA €ro U3 CTpos;

— nepekrnYeHue nepepay B peaykrope nNpousBOoAUTHL MPU NOJIHOM OCTaHOBKe BpalleHUs BeayLlero
LKMBa peayKTopa;

— HUMKOrga He paboTanMTe CO CHATbIMM LUUTKAMU U OFpaXaeHUSMU;

— MpU yaape HOXeW KynbTuBaTopa O NMOCTOPOHHUW MpeaMeT, HeMeAneHHO OCTaHOBUTE ABuUratenb U
OCMOTpPUTE MOTOKYJIbTUBATOpP Nnepen nocneayrowmnm 3anyckom.

30



